
’01 BB-X テクニウム 8000 �
商品コード  5－SC82 8000

短縮コード  01578本体価格（税別）　62,000円�

部　品�
番　号�

部　品　名� 本体価格�
（税　別）�
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プッシュカラー�
プッシュボタン�
前ツバクリックピン�
前ツバクリックバネ�
プッシュカラーリング�
プッシュカラー座金�
スプールバネ座金�
スプールバネ�
リテーナ固定ボルト�
リテーナ�
回転枠ベアリングシール�
回転枠ベアリング�
回転枠ナット�
スプール軸�
スプール受ケ固定ピン�
スプールピン固定Ｏリング�
アームローラ用ベアリング�
アームローラブッシュ�
アームローラ�
アームローラスペーサー�
アームローラー座金�
内ゲリレバー音出シバネ�
内ゲリレバー音出シピン�
アームバネガイド（Ａ）�
アームバネガイド（Ａ）カラー�
アームカムバネ�
アームカムバネシート�
内ゲリレバー�
内ゲリレバーカバー�
アームカム�
アーム固定ボルト�
取付ケボルト�
アームカム取付ケボルトカラー�
ガード固定ボルト（Ａ）�
アームカムバネカバー�
回転枠�
取付ケカムカバー�
ベールアーム組�
ベール取付ケカム固定板�
回転枠ガード�
アウターＯリング�
ローラークラッチアウター�
アウター固定ボルト�

部　品�
番　号�

部　品　名� 本体価格�
（税　別）�

50
50
50
50

1,200
200
200
300
100
200
600
200
600
150
50

100
1,200

50
200

1,200
1,000

600
100
50

3,000
50

200
100
200
100
100
50

100
100
100
50

100
100
50
50

100
600

1,500
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66
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85
86
87
88
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ローラークラッチ止メ輪�
ローラークラッチカバーボルト�
ブレーキ座金固定ボルト�
ブレーキ座金調整ボルト�
ローラークラッチ組�
ブレーキ座金Ｂ�
ブレーキ座金Ａ�
ブレーキ座金Ｃ�
ブレーキコアバネ�
ブレーキコア�
ローラークラッチベアリング�
ピニオンギヤカラー�
ブレーキギヤ�
ブレーキカラー�
ブレーキベアリング押サエ板固定ボルト�
ブレーキベアリング押サエ板�
ブレーキギヤ用ベアリング�
ブレーキギヤベアリング止メ輪�
ブレーキギヤベアリングカラー�
本体前ツバベアリング�
ピニオンギヤ�
ピニオンギヤ用ベアリング�
ブレーキシューＢ�
ブレーキレバーバネ�
ブレーキレバーＡ�
ブレーキシューＡ�
ブレーキレバー固定軸�
ストッパーバネ�
ストッパー固定ボルト�
ストッパー�
レバー板固定軸�
レバー板調整座金�
ブレーキ切換エバネ�
ブレーキシューＣ�
ブレーキレバー板�
Ｅ形止メ輪  2�
ストッパーカム�
ストッパーツマミ軸受ケ�
ブレーキシューＤ固定ボルト�
ブレーキシューＤ�
ストッパーカムバネ�
ボールベアリング（φ7×φ13×4）�
マスターギヤ�

部　品�
番　号�

部　品　名� 本体価格�
（税　別）�

50
2,500

200
50

300
50

9,600
50
50

200
50

100
50

100
300
500
50
50

100
300
200
800
50

100
100
50

200
2,000

100
100
50

200
1,000

10,000
7,000

50
1,100

10,000

200

92
93
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97
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104
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107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
123
124
125
128
129
131
139

130

127

摺動子座金（φ7×φ10）�
フタ�
ストッパーツマミ�
注油穴防水シール�
注油穴キャップ�
フタ固定ボルト（ナベM3）�
ハンドル組�
フタ固定ボルト（ナベM2.6）�
フタ固定ボルト（トラス）�
ブレーキレバー固定ボルト�
クロスギヤピン押サエ板ボルト�
クロスギヤピン押サエ板�
クロスギヤピン調整座金�
クロスギヤピンカラー�
クロスギヤピン�
摺動子�
摺動子固定ボルト（小）�
摺動子固定ボルト（大）�
クロスギヤブッシュ（前）�
クロスギヤ用ギヤ�
摺動子ガイド�
クロスギヤ軸�
クロスギヤ軸調整座金�
クロスギヤブッシュ（後）�
クロスギヤ軸カバー�
クロスギヤ軸押サエボルト�
本体カバー�
本体ガード�
ガード固定ボルト（Ｃ）�
ガード固定ボルト（Ｂ）�
ハンドル固定ボルト座金�
ハンドル固定ボルト�
防水キャップ�
スプール組�
本体�
ストッパー座金�
ブレーキレバーＢＣ組�
�
�
�
替スプール組　　　　　（付属品）�
�
スプール脱着レンチ　　（付属品）�

※白ヌキ番号はボールベアリングを�
示します�

調整座金類に関しましては、必ずしも�
分解図中の表現と一致しない場合がご�
ざいますので、御了承下さい。�
（商品により使用している場合とそう�
でない場合がございます。）�
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